

RESULTADO FINAL CHAMADA 21/2021

Os câmpus Caçador, Canoinhas e Joinville divulgam o resultado final da Chamada Pública 21/2021, Dispensa de Licitação 34/2021, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios no âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE para o atendimento aos estudantes dos três câmpus no exercício de 2021.

CAÇADOR					
ITEM	COOPERBAM	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
6	ARROZ BRANCO	kg	218	R\$ 5,28	R\$ 1.151,04
VALOR TOTAL COOPERBAM					R\$ 1.151,04
ITEM	COOPER AGRO FAMILIAR	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ABÓBORA CABOTIÁ	unid	109	R\$ 2,50	R\$ 272,50
11	BATATA DOCE	kg	109	R\$ 4,29	R\$ 467,61
12	BATATA INGLESA	kg	109	R\$ 4,05	R\$ 441,45
13	BETERRABA	kg	55	R\$ 3,53	R\$ 194,15
16	CENOURA	kg	55	R\$ 4,40	R\$ 242,00
17	CHUCHU	kg	55	R\$ 2,73	R\$ 150,15
19	FEIJAO	kg	218	R\$ 9,08	R\$ 1.979,44
21	LARANJA	kg	109	R\$ 3,20	R\$ 348,80
23	MAÇÃ	kg	109	R\$ 6,90	R\$ 752,10
VALOR TOTAL AGRO FAMILIAR					R\$ 4.848,20
VALOR TOTAL CAÇADOR					R\$ 5.999,24
CANOINHAS					
ITEM	COOPERCEASA OURO VERDE	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	ABOBRINHA	unid	238	R\$ 3,54	R\$ 842,52
4	ALFACE	unid	238	R\$ 2,91	R\$ 692,58
10	BATATA DOCE	unid	238	R\$ 2,06	R\$ 490,28
15	CENOURA	kg	238	R\$ 3,98	R\$ 947,24
18	COUVE	maço	238	R\$ 3,41	R\$ 811,58
24	MORANGO	emb 250g	238	R\$ 5,73	R\$ 1.363,74
27	PIMENTÃO	unid	238	R\$ 0,90	R\$ 214,20
28	REPOLHO	unid	238	R\$ 2,93	R\$ 697,34
VALOR TOTAL COOPERCEASA					R\$ 6.059,48
ITEM	COOPERBAM	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
8	BANANA	kg	238	R\$ 3,45	R\$ 821,10
VALOR TOTAL COOPERBAM					R\$ 821,10
ITEM	COPAVIDI	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5	ALHO	emb 100g	238	R\$ 2,76	R\$ 656,88
3	AIPIM	unid	476	R\$ 5,80	R\$ 2.760,80
20	LARANJA	kg	238	R\$ 3,91	R\$ 930,58
22	MAÇÃ	unid	238	R\$ 3,64	R\$ 866,32
26	PÊSSEGO	emb 250g	238	R\$ 2,20	R\$ 523,60
VALOR TOTAL COPAVIDI					R\$ 5.738,18
VALOR TOTAL CANOINHAS					R\$ 12.618,76
JOINVILLE					
ITEM	PAULO ROBERTO SCHULZE	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
7	BANANA BRANCA	kg	492	R\$ 4,04	R\$ 1.987,68
9	BANANA NANICA	kg	492	R\$ 3,42	R\$ 1.682,64
VALOR TOTAL PAULO ROBERTO SCHULZE					R\$ 3.670,32
ITEM	EVA VEIGA WIEZBICKI	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
14	BISCOITO CASEIRO	kg	62	R\$ 27,98	R\$ 1.734,76
25	PÃO CASEIRO INTEGRAL	kg	123	R\$ 18,90	R\$ 2.324,70
VALOR TOTAL EVA VEIGA WIEZBICKI					R\$ 4.059,46
ITEM	MARISA NEHLS SEEFELD	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
29	BISCOITO CASEIRO	kg	61	R\$ 27,98	R\$ 1.706,78
VALOR TOTAL MARISA NEHLS SEEFELD					R\$ 1.706,78
ok	VALOR TOTAL JOINVILLE				R\$ 9.436,56
VALOR TOTAL GERAL - CHAMADA 21/2021					R\$ 28.054,56